EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 115/2018

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA AMENDOLA & AMENDOLA SOFTWARE LTDA. - EPP

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE, COM
ATUALIZAÇÃO MENSAL, QUE GARANTA AS ALTERAÇÕES
LEGAIS, CORRETIVAS E EVOLUTIVAS, INCLUINDO CONVERSÃO,
IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO, A SEREM UTILIZADOS POR
DIVERSAS SECRETARIAS DESTA ADMINISTRAÇÃO, POR UM
PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR GLOBAL R$108.000,00 (Cento e oito mil reais)

PRAZO 12 (doze) meses

PROCESSO 0025741

MODALIDADE Pregão Nº 100/2018

FRONTEIRA-MG., 14 de novembro de 2018

ELAINE PINESSO
Pregoeira